川太药连字〔2016〕15 号 签发人：蒋 炜

关于召开 2016年工作计划述职报告会的通知

各部门、门店：

和煦的春风吹暖了沉睡的大地，崭新的 2016 年已经启航！为了进一步

提高我司 2016 年经营效益，我们全体员工必须脚踏实地，拥抱改变，才能

顺利实现 2016 年各项经营指标。结合工作需要，公司拟决定于 2016 年 2

月 29 日由领导班子、部门负责人，对全员进行 2016 年工作述职，现将相

关事宜通知如下：

一、述职时间：2016 年 2 月 29 日下午 13:30-17:00

二、述职地址：西部医药多功能厅

三、述职评审小组

1、组长：蒋炜

2、副组长：李坚

3、组员：领导班子（杜永红、文红丽、杨小春、吴林栗）、公司职能

部门负责人、各片区主管、门店店长

四、参加人员：

1、参会人员：后勤全体员工、片区主管、门店店长；

2、述职人员：①、领导班子、各部门负责人；

②、片区代表：东南片片长、崇都片片长。

五、参加述职评审请交 6分钟 PPT 讲演稿，具体要求如下：

1、述职内容要求：根据本岗位工作制定 2016 年计划。

①、计划包含：设立工作目标、数据支撑、落实责任人、完成进度时间，

并给予阐述；

②、工作措施：对以上工作目标列举具体措施进行详尽说明；

2、述职内容：言简意核、重点突出、观点明确；

3、请述职人员的述职讲演时间控制在 6分钟之内，到时不再讲述；

4、PPT 使用统一模板（附件一）；

5、参加述职人员将述职报告在 2月 26 日前交分管领导审核，领导班子述

职报告交董事长审核。审核领导与相关人员沟通并定稿，通过后在 27 日前

反馈给述职人员，参加述职人员根据审核后内容进行 PPT 制作。参加述职

人员在 2016 年 2 月 28 日之前将 PPT 文档发至人事部内部邮箱。联系人：

张蓉，联系电话：69515518

六、会议纪律：参会的人员必须到会，如有特殊情况不能到会的，必须向

董事长书面请假。

特此通知！

附件一：PPT 模板

四川太极大药房连锁有限公司

二 0一六年二月二十三日

主题词：工作计划 述职报告 通知

四川太极大药房连锁有限公司 2016 年 2月 23 日印发

打印：王胜军 核对：吴林栗 （共印 1份）